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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Селиванов А.И. О методологических основаниях реализации закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ "О стратегическом планировании В Российской Федерации" / Селиванов А.И., Трошин Д.В. // Экономика.Налоги.Право. – 2015. – №3. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.fa.ru/art2015/bv2384.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2018
        	
        35
      	
        0
      	
        21
      	
        0
      	
        56
      
	
            Год 2019
        	
        35
      	
        0
      	
        31
      	
        0
      	
        66
      
	
            Год 2020
        	
        74
      	
        0
      	
        37
      	
        0
      	
        111
      
	
            Год 2021
        	
        130
      	
        0
      	
        41
      	
        0
      	
        171
      
	
            Год 2022
        	
        118
      	
        0
      	
        36
      	
        0
      	
        154
      
	
            Год 2023
        	
        70
      	
        0
      	
        29
      	
        0
      	
        99
      
	
            Год 2024
        	
        22
      	
        0
      	
        13
      	
        0
      	
        35
      
	
            Всего
        	
        484
      	
        0
      	
        208
      	
        0
      	
        692
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